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Kommunstyrelsen har överlämnat ansökan om medel för 2008 till 
stadsdelsfullmäktige för beslut om eventuellt verksamhets bidrag till MALBAS 
ungdomssociala projekt Hela Malmö med återrapportering till 
kommunstyrelsen senast den 31 augusti 2008.  
 
Kommunstyrelsen har under perioden 2005-2007 beviljat MALBAS 950 000 
kronor för projektet ”Hela Malmö”. Avsikten från stadskontorets sida har varit 
att projektet skulle stödjas under en uppbyggnadstid av tre år. Denna tid har 
gått och vid senaste ansökan om anslag ansåg stadskontoret att det måste finnas 
mycket starka skäl för att kommunstyrelsen ska gå in ytterligare en gång med 
pengar. Pengarna anslogs som ett led i arbetet med Välfärd för alla. Malbas har 
till stadskontoret inkommit med ansökan om pengar för projektet även för 
2008. Ansökan avser 300 000 kronor. Föreningen arbetar med motion, 
integration och brottsförebyggande insatser och vill finna en centralt belägen 
lokal som kan vara bas för det långsiktiga arbetet med verksamheten. 
Stadskontoret anser att projektet gör en betydelsefull insats i många ungdomars 
vardag men skickar ansökan vidare till samtliga stadsdelsfullmäktige, då 
insatserna främst kommer stadsdelarna tillgodo.  
 
Stadskontoret är av uppfattningen att det vore önskvärt om stadsfullmäktige 
övervägde ett bindande åtagande över en längre tidsperiod än ett år och att 
respektive stadsdelsfullmäktige avsätter 30 000 kronor per år. 
 
År 2006 fanns det pengar avsatta inom stadsdelsförvaltningen för bidrag inom 
välfärds- och hälsofrämjande insatser. Förvaltningen hade då möjlighet att 
bevilja olika föreningar bidrag för välfärds- och hälsofrämjande aktiviteter.  I 
stadsdelsfullmäktiges budget 2008 finns det inte några särskilt avsatta pengar 
för detta ändamål, och förvaltningen har med nuvarande prognostiserade 
budgetunderskott inte utrymme att bevilja den här typen av bidrag.  
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I Malmö Stad är det dessutom så att fritidsnämnden har ett ansvar för 
hanterande och beviljade av föreningsbidrag.  
 
Med hänsyn till ovanstående föreslås stadsdelsfullmäktige besluta att avslå 
Malbas ansökan om medel. 
 
 
 
 
Jamal El- Haj 
ordförande    Inger Björkqvist 

stadsdelschef  


